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Ftohen anétarét e Kuvendit Komunal, g8 t&€ marrin pjesé n& mbledhjen e cila do t&€ mbahet mé

26 Dhjetor 2019 (e enjte ) me fillim né orén 10:00, né sallén e KK Rahovec.

Pér kété mbledhje propozoj kété:

L A e

10.

11.

REND DITE

Aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar,

Pyetjet dhe pérgjigjet né pyetjet e kuvendaréve,

Shgyrtimi i Raportit rreth aktiviteteve t& KKSB-s€ pér vitin 2019,

Shqyrtimi dhe aprovimi i Planit t&€ Veprimit t€ Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési
(KKSB) pér vitin 2020,

Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim Vendimit paraprak pér shpalljen ¢ interesit t€ pérgjithshém

pér Hapjen e rrugés publike n& Z.K - Xérxé,

Shgyrtimi 1 Raportit t& punés s&€ Kuvendit t& Komungs s&¢ Rahovecit pér vitin 2019,

Shgyrtimi dhe aprovimi i Draft - Planit t&€ Punés s& Kuvendit t€ Komunés s&€ Rahovecit pér
vitin 2020,

Shqyrtimi 1 Raportit mbi realizimin e Planit pér vitin 2019 si dhe shqyrtimi i Planit t€ punés sé
Auditorit t& Brendshém pér vitin 2020,

Shqyrtimi i Raportit mbi realizimin e Planit pér vitin 2019 si dhe informaté mbi Planin vjetor t&
Zyrés sé& Prokurimit publik pér vitin 2020,

Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim Vendimit pér vénien né debat publik & Planit Lokal pér
Veprim né& Mjedis 2019 - 2024,




